
Uchwała nr 2080/304/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 27 grudnia 2017 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów na obsługę 
bankową wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych 
Województwa Mazowieckiego, w tym instytucji kultury 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 1748/290/17 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 14 listopada 2017 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów na obsługę bankową wojewódzkich 
samorządowych jednostek organizacyjnych Województwa Mazowieckiego, w tym instytucji 
kultury, w załączniku  po poz. 70 dodaje się poz. 71 w brzmieniu: 
  

71  Mirosław Dziedzicki  Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Jana 
Kochanowskiego w Garbatce-Letnisku 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Janina Orzełowska 
Wicemarszałek 


	zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów na obsługę bankową wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych Województwa Mazowieckiego, w tym instytucji kultury
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


